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Pohjois-Savon ELY-keskuksen ja Lieksan kaupungin välillä on solmittu 
yhteistyösopimus henkilökuljetusten järjestämisestä, joukkoliikenteen lippu- 
ja maksujärjestelmästä ja joukkoliikenteen kustannusten jakamisesta. 
Sopimus on tullut voimaan 1.6.2020 ja se on voimassa toistaiseksi. 
 
Yhteistyösopimukseen perustuvassa rahoitussuunnitelmassa sovitaan 
kunnan rahoitusosuudesta kuntalaisiaan palvelevissa ELY-keskuksen 
joukkoliikennehankinnoissa. Rahoitussuunnitelma tehdään vuosittain ja 
siinä sovitaan ajokaudelle kohdistuvien kustannusten jakamisesta. 
 
Pohjois-Savon ELY-keskukselle joukkoliikennepalveluiden ostoon ja 
valtionavustuksiin myönnetty määräraha kuluvalle vuodelle 2023 on 7,925 
miljoonaa euroa sisältäen noin 0,5 miljoonaa euroa lipputulokiintiötä. 
Myönnetty määräraha on noin 2 miljoonaa euroa arvioitua tarvetta 
pienempi. Sopeuttamistoimina ovat liikennepalveluiden karsiminen, 
valtionavustusten pienentäminen sekä kuntien rahoitusosuuksien 
nostaminen. 
 
Sopeuttamistoimia on käsitelty alueellisissa henkilöliikennetyöryhmissä. 
Lisäksi on järjestetty erilliset maakunnalliset kuulemistilaisuudet, joissa 
on esitelty alustavat laskelmat uusista kuntien kustannusosuuksista 
ajokaudelle 5.6.2023 - 2.6.2024. 
 
Käyttöoikeussopimuksiin perustuvassa kuntarajat ylittävässä liikenteessä 
kuntien yhteenlaskettu rahoitusosuus nousee 20 %:sta 25 %:iin. Kuntien 
rahoitusosuudesta keskuskaupungin osuus on 20 % ja jäljelle jäävä osuus 
jaetaan kaikille kunnille tasaosuuksin mukaan lukien keskuskaupunki. 
Kustannukset jaetaan kohdekohtaisesti niiden kuntien kesken, joita 
kohteen liikenne palvelee. Lisäksi voi olla edellisestä poikkeavia erikseen 
sovittuja kustannusosuuksia. Kuntien sisäisen liikenteen kustannuksista 
kunnat vastaavat kokonaan itse. 
 
Bruttokorvaukseen perustuvassa runkoliikenteessä kuntien 
indeksitarkistettuja aiempia kustannusosuuksia on nostettu 5 %:lla lukuun 
ottamatta toimivaltaisia keskuskaupunkeja (Joensuu, Kuopio ja Mikkeli), 
joiden nettokustannusosuuksia on nostettu 10 %:lla. Tämä koskee vuosina 
2020 - 2022 alkaneita sopimuksia. 
 
ELY-keskus esittää 28.6.2023 päivätyllä kirjeellä Lieksan kaupungille, että 
kaupunki hyväksyy ajokauden 5.6.2023 - 2.6.2024 rahoitussuunnitelman. 
 
Lieksassa yhteistyösopimus koskee Lieksa-Joensuu ja Lieksa-Nurmes-
reittejä. Lisäksi rahoitussopimukseen sisältyy paikkakunnan sisällä 
ajettavaa liikennettä reitillä Lieksa-Viekijärvi-Lieksa. Reittiä käytetään 
koulukuljetuksiin, ja Lieksan kaupunki maksaa reitistä aiheutuvat 
kustannukset kokonaan. ELY-keskuksen tehtävänä on kilpailuttaa reitti 
muun reittiliikenteen kilpailutuksen yhteydessä. 
 



Rahoitusosuudet on laskettu indeksitarkistetuista hankintahinnoista. ELY-
keskus laatii kunnan maksueräluettelot sopimusten liitteeksi ja 
indeksitarkistaa hinnat sopimusehtojen mukaisesti. 
 
Lieksan kaupungin rahoitusosuus ajokaudelle 5.6.2023 - 2.6.2024 on 125 
755 euroa (edellinen ajokausi 115 900 euroa), josta bruttosopimuksiin 
perustuva liikenteen rahoitusosuus on 21 400 euroa. 
Käyttöoikeussopimuksiin perustuvan liikenteen rahoitus on 104 355, josta 
79 307 euroa (edellinen ajokausi 71 376 euroa) kohdistuu koulukuljetuksiin 
käytettävään, kunnan sisäiseen Lieksa-Viekijärvi-Siltavaara-reittiin ja 
25 048 euroa Lieksa-Joensuu ja Lieksa-Nurmes-reitteihin. Kustannukset 
sisältävät arvonlisäveron (10 %). 
 
Koulukuljetusreittinä toimivan Lieksa-Viekijärvi-Siltavaara -reitin rahoitus 
sekä matkalippuperusteisen koulukuljetusliikenteen rahoitus kuuluu hyvin-
vointilautakunnalle, ja muun joukkoliikenteen rahoitus kaupunginhallituksel-
le. 
 
Hyvinvointilautakunta hyväksyi rahoitusosuuden sille kuuluvalta osaltaan 
8.8.2023 kokouksessa. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää hyväksyä liitteen mukaisen Lieksan kaupungin 

joukkoliikenteen rahoitussuunnitelman kuntien välisen liikenteen osalta 
kaudelle 5.6.2023-2.6.2024, yhteensä 46 448 euroa (sis. alv 10 %). 

 
Päätös Kaupunginhallitus päätti hyväksyä liitteen mukaisen Lieksan kaupungin 

joukkoliikenteen rahoitussuunnitelman kuntien välisen liikenteen osalta 
kaudelle 5.6.2023-2.6.2024, yhteensä 46 448 euroa (sis. alv 10 %). 
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